宁夏环保集团有限责任公司除臭材料采购项目成交公告

一、项目名称：宁夏环保集团有限责任公司除臭材料采购项目

二、项目编号：NXGZ3-25-07-590/H

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购公告发布日期：2025 年 7 月 23 日

五、评审日期：2025 年 8 月 4 日

六、中标（成交）信息：

成交单位：广州市新之地环保产业股份有限公司

成交金额：柒拾柒万捌仟陆佰元整（¥：778600.00 元）

交货期：按照采购人要求到货（供货周期不超过 11 天）

质量保修期：2年（质量保修期自建设单位签发青铜峡市生活污水处理厂

设施更新改造项目三标段竣工备案手续之日起计算）

税率：13%

七、发布媒介：本公告在中国招标投标公共服务平台、国采云电子招标投标公共

服务平台同时发布。

八、联系方式

采购人：宁夏环保集团有限责任公司

地址：银川市虹桥街贺兰山路口天源财汇中心 C座 23 楼

联系人：张国成

电话：18709558349

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司